АДМИНИСТРАЦ ИЯ ХОХOЛ Ъ С КО ГО ГОР ОД СКО ГО П О С ЕЛЕ НИЯ
хохольского м)rниципАльного рАЙонА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оt 25.02.202l юда Ns132
р.гr Хохогьсrой

о внесении изменений в постановление
администрации Хохольского городского поселенIбI
от 01.09,2017г. Jt598 кОб утверждении
мунш{ипальной программы Хохольского
городского поселениrI Хохольского муниципального
района Воронежской области
<<Формирование современной городской средI
Хохольского городского поселенIбI на zo {B-zozz
го.щI)

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 г. J\ь131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), Постановлением Правительства РФ от 1о.02.2017 J\э 169 (об
утверждении Правил предоставления и распределениrI субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддерЖку госуДарственНых прогРамм субЪектоВ Российской Федер ации и
мунициП€lJIьных Процрамм формирования современноЙ городской средьf>,
руководствуясь Уставом Хохольского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести изменения в приложение МуниципаJIьной программы хохольского
городского поселения Хохольского муницип€lльного района Воронежской
ОбЛаСТИ <ФОРМИРОВаНИе современной городской среды хохольского
городского поселения на 2018,2024 годьD) к постановлению администрации
Хохольского городского поселения от 01.09.2017г. J\Ъ598 <Об утверu.д."""муниципа-гtъной про|раммы Хохольского городского поселения
Хохольского муницип€Lлъного района Воронежской области <<Формирование
современной городской среды Хохолъского городского поселения на 2018-
2022 годы) и читатъ его в новой редакции (приложение).
2, Считать утратившими силу постановления администрации Хохолъского
городского поселения оТ 07.05.2019 г. Ns286 о внесении изменений в
постановление администрации Хохольского городского поселения J\Гs 598 от
01,09,2017г. (об утверждении муниципальной программы Хохольского
городского поселения Хохольского муницип€Lльного района Воронежской
области "Формирование современной городской среды Хохольского
городского поселения на 2018,2022 годы), 05,02.202Ог. Jф43 о внесении
изменений в постановление администрации Хохольского городского

поселения Jю 598 от 01.09.2017г. коб утверждении муниципалънойпрограммы Хохолъского городского поселения ХохольскогомунициП€lJIъного района ВоронежскоЙ области "Формирование современнойгородскОй средЫ ХохольСкогО городскОго поселения на 20L8-2022 годьо>.3, Настоящее постаноВление вступает В сиJry со дня его подписания иПОДЛеЖИТ РаЗМеЩеНИЮ На ОфИЦИ€lЛЪНОМ Сайте администрации хохольскогогородского поселения в информационно-телекоммуникационной сети"Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постано за собой

Глава адщаIдil{сграIцд4
Хохоrьскою юродскою АЮ.Родвшrов

ддлilулнистрдция